CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC

Fone: (49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

RESOLUÇÃO Nº 24/2022 – CPL

Maria Ingrid Riegert de Almeida, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, usando da
competência que lhe confere a Resolução 45/2022.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de credenciamento,
examinado e julgado todos os documentos, homologa SEGMETRE AMBIENTAL ASSESSORIA LTDA, CNPJ
06.080.215/0001-46, localizado na Rua Poeta J. Amazonas, 371, Bairro Reunidas CEP 89504-515,
Caçador/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para Credenciamento de Serviços do(s) seguinte(s)
procedimento(s):

Procedimento Código Valor

RX CAVUM (LATERAL + HIRTZ) 0204010063 19,00

RX ABDOMEN AGUDO (MÍNIMO 3 INCIDÊNCIAS) 0204050120 43,00

RX ABDOMEN SIMPLES (AP) 0204050138 20,00

RX ABDOMEN (AP+LATERAL/LOCALIZADA) 0204050111 30,00

RX ANTEBRAÇO 0204040019 18,00

RX ARCADA ZIGOMÁTICA MALAR (AP+OBLIQUAS) 0204010047 20,00

RX ARTICULAÇÃO COXO-FEMORAL 0204060060 22,00

RX ARTICULAÇÃO ESCÁPULO UMERAL 0204040035 21,00

RX ARTICULAÇÃO ESTERNO CLAVICULAR 0204040043 21,00

RX COSTELAS (POR HEMITÓRAX) 0204030072 24,00

RX COTOVELO 0204040078 17,00

RX COXA 0204060117 25,00

RX CRÂNIO (PA+LATERAL+OBLÍQUAS/BRETTON+HIRTZ) 0204010071 26,00

RX CRÂNIO (PA+LATERAL) 0204010080 21,00

RX DO ESTERNO 0204030099 22,00

RX JOELHO OU PATELA (AP+LATERAL+AXIAL) 0204060133 20,00

RX LARINGE 0204010098 16,00

RX REGIÃO ORBITÁRIA (LOCALIZAÇÃO CORPO ESTRANHO) 0204010136 22,00

RX MÃO 0204040094 18,00

RX MÃO E PUNHO (p/ DETERMINAÇÃO IDADE ÓSSEA) 0204040108 17,00

RX MASTÓIDE/ROCHEDOS (BILATERAL) 0204010101 25,00

RX MAXILAR (PA + OBLÍQUAS) 0204010110 20,00

RX MEDIASTINO (PA+PERFIL) 0204030102 25,00

RX OMOPLATA/OMBRO (3 POSIÇÕES) 0204040116 22,00

RX BILATERAL ÓRBITAS (PA+OBLÍQUAS + HIRTZ) 0204010039 24,00

CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 http://www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC

Fone: (49) 3531-1653 / (49) 3531-1663

RX OSSOS DA FACE (MN + LATERAL + HIRTZ) 0204010128 24,00

RX PÉ/DEDOS DO PÉ 0204060150 19,00

RX PERNA 0204060168 25,00

RX PUNHO (AP+LATERAL+OBLÍQUAS) 0204040124 20,00

RX DEDOS DA MÃO 0204040086 21,00

RX REGIÃO SACRO-COCCIGEA 0204020123 22,00

RX SEIOS DA FACE (FN+ MN+LATERAL+HIRTZ) 0204010144 21,00

RX SELA TÚRSICA (PA+LATERAL+BRETTON) 0204010152 20,00

RX TÓRAX (PA+INSPIAÇÃO+EXPIRAÇÃO+LATERAL) 0204030137 40,00

RX TÓRAX (PA+LATERAL+OBLÍQUAS) 0204030145 34,00

RX TÓRAX ÁPICO-LORDÓTICA 0204030129 16,00

RX TÓRAX (PA) 0204030170 19,00

RX TÓRAX (PA E PERFIL) 0204030153 27,00

RX ARTICULAÇÃO SACRO-ILÍACA 0204060079 22,00

RX ARTICULAÇÃO TÍBIO-TÁRSICA 0204060087 18,00

RX ARTICULAÇÃO TEMPORO -MANDIBULAR BILATERAL 0204010055 24,00

RX ARTICULAÇÃO ACRÔMIO CLAVICULAR 0204040027 21,00

RX BACIA 0204060095 22,00

RX BRAÇO 0204040051 22,00

RX CALCÂNEO 0204060109 18,00

RX CLAVÍCULA 0204040060 21,00

RX COLUNA LOMBO SACRA 0204020069 31,00

RX COLUNA CERVICAL (AP+LATERAL+OBLÍQUAS) 0204020034 23,00

RX COLUNA CERVICAL FUNCIONAL/DINÂMICA 0204020050 29,00

RX COLUNA TORÁCICA (AP+LATERAL) 0204020093 26,00

RX COLUNA TORACO-LOMBAR DINÂMICA 0204020107 43,00

RX COLUNA TÓRACO LOMBAR 0204020107 27,00

RX COLUNA LOMBO SACRA (C/OBLÍQUAS) 0204020077 41,00

ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 0211020036 33,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à publicação
no DOM/SC.

Videira/SC, 23 de novembro de 2022.

______________________________
Maria Ingrid Riegert de Almeida

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP

		2022-11-23T14:47:48-0300
	MARIA INGRID RIEGERT DE ALMEIDA:05026654916